LISTE DES MANIFESTATIONS 2023
A SAINT-MAURICE-DE-REMENS

25 mars
9 avril
22 avril
8 mai
13 mai
14 mai
27 mai
Fin juin
24 juin
27 juin
28 juin
29 juin
30 juin
1er juillet
2 juillet

14 juillet
21 octobre

11 novembre
08-09 décembre

3 décembre

Loto
Sou des Ecoles - Salle plurivalente

Chasse aux oeufs
Sou des Ecoles - Parc du chéateau

Troc aux plantes
Place de I'Eglise

Commémoration
Mairie - Salle plurivalente

Concours de pétanque
Société de Péche - Pétanque

Vide grenier
Sou des Ecoles - Gaillardiere

Galette au four de Martinaz
Amicale Pompiers Local pompier

Kermesse
A voir en fonction du Printemps de Pérouges

Repas des adhérents
Gym salle plurivalente

Ibrahim MAALOUF
Printemps de Pérouges Parc chéteau

Michel POLNAREFF
Printemps de Pérouges Parc chéteau

M
Printemps de Pérouges Parc chéteau

Axel BAUER & The Stranglers
Printemps de Pérouges Parc chéteau

BIGFLO & OLI
Printemps de Pérouges Parc chéateau

Juliette ARMANET
Printemps de Pérouges Parc chéateau

Passage du Tour de France

Vente de civet
Chasse Place St-Exupéry

Commémoration
Mairie Salle plurivalente

Téléthon
Gym + Pompiers Salle plurivalente

Sainte Barbe
Amicale Pompiers Salle plurivalente



